UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-NN Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2021
V/v giao tham mưu h  t    i h

 h         h   c   c  g t   h

   t     g  h m   o   t

K14+218 -  14 41   v    o

t   15 150 -  15 300 , thị

t     ưa, huyệ  T iệu S  .

   h g i:

- Sở    g  ghiệ  v  Phát t iể     g th  ;

- Sở T i ch  h;

- Sở  ế ho ch v  Đầu tư;

- UB D huyệ  T iệu S  .

UB D tỉ h  hậ   ư c Tờ t   h  ố 3054/TTr-UBND ngày 10/6/2021 của

UB D huyệ  T iệu S   về việc  ề  ghị h  t    i h  h         h   c   c  g

t   h    t     g  h m   o   t   14 21  -  14 41   v    o   t   15 150 -

K15+300), thị t     ưa, huyệ  T iệu S    có Tờ t   h g i  èm theo .

Phó Chủ tịch UB D tỉ h L  Đức Gia g có    iế  chỉ   o  hư  au:

Giao Sở    g  ghiệ  v  Phát t iể     g th   chủ t  ,  hối h   với Sở Tài

chính, Sở  ế ho ch v  Đầu tư v  các     vị  i   qua ,  iểm t a,  á h giá cụ thể

t  h h  h   t  ở,  guy c  m t a  to   v   ự cầ  thiết        h   c   c  g t   h

t     g  h m   o   t   14 21 - 14 41   v    o   t   15 150-K15+300)

theo  ội du g  ề  ghị của UB D huyệ  T iệu S   t i Tờ t   h nêu trên, că  cứ

 h   ă g câ   ối  gâ   ách; có    iế  tham mưu  ề  u t, báo cáo Chủ tịch

UBND tỉ h t ước  g y 5/7/2021./.

Nơi nhận:
-  hư trên;

- Chủ tịch UB D tỉ h;                              ể b/c ;

- PCT UB D tỉ h L  Đức Gia g;

- Chá h Vă   hò g UB D tỉ h;

- Lưu: VT,   .

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-22T16:24:06+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-23T07:52:54+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-23T07:53:08+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-23T08:04:26+0700